
NO1 JP-1 (19)/67/ G 

OF FICE OP THB 
COMMIION ER OF INCOME TAX DRLEI 

Ro DATED NEW DELHI THES 2 
To 

The Deputy Manager (Acoounts) 
The Paod Gorporati on of India, 
1-Bahadur shah Zafar Marg, 
Ney Delbhi-1. 

SL Gpa 

sir, 
Subt Income-taz on interest from provident 

fund accumulati ons Bxemption regarding 

Rferen oe is invi ted to your letter NOCPP/ 

investment /69-70 dated 10th Octo ber,1969 on the 

above subje ot 
AS per the provi si ons of section 10(25) (11) 2. 

of the Income-tax Act,961, ant income received 

by the trustees on behalf of a reco gni sed 

You 
pr ovident fund 1s exempt from Icome.taxo 

may ther efore inform the corporation accordingly. 

No separate exemp ti on or der ls nece seary. 

Yours falthfully, 

(O,C. TANDON 
I.T.O, ED, QRS, (TBCH) 

FOR COMMI SSION ER OF INCaME TAX: 
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o EDER J~Q_3_0.£..J. 2..69-...:.

Sub: Rccor,nitiml of Provident Fund under rule
3 (1) of Ui/! Part 1 II I of the Fou rLh Schedule
or the Iii', IIct, 1961 - The Food CorporilLJon
of India (I.;on trJbu to ry Prov .LLlcn L hllld)
~.E..lll.;W~f)J.\,'U<) [-0----=--- _

Unt\e!· J'ule 3(1)·O[ l.lle Par-t; 11110)' Lhc FOI"'Lh
"cheuule to the I. 'J' . AC t , 19(,1, '''''n" ,,' ti.""i, ,"',.,_ by
"'o,-ded tn (he FOod C:"<PO""'OOi'", or J;,,,,,, (Cont"",,,to,yPruvident Fund) rC::L:uli\!:ions '1<)6'1.

;), This order. Shed
from 31.1.1368.. / .,

~~.
be c :' .;\)C Live l·tH\) C I'fec t

.' "' ,

) .

Sell - (lii\nIHJJi LlL)
COlllll1:i.·r,:;:i_onr_!I· n(' Inr.nlll.-,_'I';,x,

i}' -III i ..rr, 1'1.· 1_' 1\. II, I •
'J'hu {;C(;')llrl L:j or :.i.<':I.!'I',
'lllf! FOOd. COJ.-PC'.:·'II;.i.oll CJf JIlc"J.:i.;l.,
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